南 京 图 书 馆 学 会
宁图学字〔2025〕5号

关于公布南京图书馆学会 2024-2025 年度

科研课题结项情况的通知

各位会员、单位会员：

根据南京图书馆学会宁图学字〔2024〕2号文件《关于

申报南京图书馆学会2024-2025年度科研课题的通知》及《南

京图书馆学会课题研究管理办法》的相关规定及内容要求，

本学会对 2024 年 7 月立项的南京图书馆学会 2024-2025 年

度科研课题进行结项评审。经审核，共有 13 项课题顺利通

过结项鉴定，现予以公布。

附件：《南京图书馆学会 2024-2025 年度科研课题结项

名单》

南京图书馆学会

2025 年 10 月 31 日

附件：

南京图书馆学会 2024-2025 年度科研课题

结项名单

序号 课题编号 课题名称 负责人 单位

1 2024KT01 公共图书馆对非遗文化的传承与国际

传播研究
朱晓雯 金陵图书馆

2 2024KT02 公共图书馆普特儿童融合阅读模式研究 孙振强 金陵图书馆

3 2024KT03 公共图书馆总分馆分类统筹管理规章

制度建设研究
李 媛 江宁区图书馆

4 2024KT04
公共图书馆多维合作模式创新与发展

策略研究
汪 然 金陵图书馆

5 2024KT05 以人为本：社区城市书房阅读推广服务

模式的创新设计与实践探索
张 超 玄武区少年儿童图书馆

6 2024KT06 基于3-6岁特点的公共图书馆少儿绘本

阅读活动课程设计研究
周 军 金陵图书馆

7 2024KT07 基于城市文脉的溧水区图书馆地方资源

建设与传承研究
曹昌昌 溧水区图书馆

8 2024KT08 公共图书馆图书奖评选研究：机制、

特征和推广
彭 飞 金陵图书馆

9 2024KT10 古籍修复技艺的显性转化与传承发展

研究
潘 健 金陵图书馆

10 2024KT11 成果转化背景下研究型图书馆参与概念

验证的服务体系研究
朱志鹏

南京市疾病预防控制中心

图书馆

11 2024KT12 “双减”政策下南京市公共图书馆馆校

合作研究
宋柯梦 南京图书馆

12 2024KT13 发展新质生产力背景下图书馆人才建设

与培训工作模式研究
虞冬琦 金陵图书馆

13 2024KT14 区级图书馆社会化合作实践探析

——以江北新区图书馆为例
戴丽丽 江北新区图书馆